Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2017 № 1958

	О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 04.09.2015 № 4019 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей» (с изменениями, внесенными
постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 09.11.2015 № 4886, от 02.08.2016 № 3396)

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 14.10.2016 № 1040), в соответствии с планом работы муниципальной антитеррористической комиссии города Рубцовска на 2017 год, в целях категорирования и паспортизации мест массового пребывания людей на территории города Рубцовска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 04.09.2015 № 4019 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 09.11.2015 № 4886, от 02.08.2016 № 3396) следующие изменения:
1.1. Во втором абзаце подпункта 2.1 постановления исключить слова «, в соответствии с предложенной формой (приложение № 3)» (приложение № 2)»;
1.2. В приложении № 1 к постановлению слова «Вуккерт К.А. - заместитель Главы Администрации города Рубцовска.» заменить на слова «Сергиевский М.Ю. – начальник МКУ «Управление по делам ГОЧС г. Рубцовска.»; слова «Кравцов А.П. – главный специалист ПЦО ОВО по г. Рубцовску – филиал ФГКУ УВО ГУ МВД России по Алтайскому краю (по согласованию);» заменить на слова «Кравцов А.П. - главный специалист ПЦО ОВО по г. Рубцовску – филиал ФГКУ УВО ВНГ России по Алтайскому краю (по согласованию);»;
1.3. В приложении № 2 к постановлению разделы «1. Образовательные учреждения» и «2. Культурно-массовые объекты и спортивные сооружения» изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
города Рубцовска                                                                    Д.З. Фельдман

Приложение
к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края
от 22.06.2017 № 1958

«1. Образовательные учреждения

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» (ул. Светлова, 90)
МБОУ «Кадетская средняя общеобразовательная школа № 2» (ул. Комсомольская, 21)
МБОУ «Гимназия № 3» (ул. Громова, 29)
МБОУ «Лицей «Эрудит» (ул. Осипенко, 182в)
МБОУ «Лицей № 6» (пр. Ленина, 48)
МБОУ «Лицей № 7» (ул. Дзержинского, 20)
МБОУ «Гимназия № 8» (пер. Гражданский, 52)
МБОУ «Лицей» (ул. Комсомольская, 99)
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10 «Кадетский корпус юных спасателей» (ул. Рихарда Зорге, 121)
МБОУ «Гимназия № 11» (ул. Алтайская, 179)
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13» (ул. Пролетарская, 412а)
МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 15» (ул. Пролетарская, 284а)
МБОУ «Начальная общеобразовательная школа № 16» (ул. Красная, 99)
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18» (пер. Станционный, 42в)
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 19» (ул. Комсомольская, 204)
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23» (ул. Брусилова, 41)
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24» (ул. Октябрьская, 68)
МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 26 им. А.С. Пушкина» (пр. Ленина, 136)
МБОУ «Открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1» (пр. Ленина, 4)
МБОУ «Гимназия «Планета Детства», корпус № 1 (пер. Делегатский, 1)
МБОУ «Гимназия «Планета Детства», корпус № 2 (пр. Рубцовский, 15)
МБОУ «Гимназия «Планета Детства», корпус № 3 (пр. Ленина, 187)
МБОУ «Гимназия «Планета Детства», корпус № 4 (ул. Сельмашская, 38в)
МАДОУ «ЦРР - детский сад № 1 «Жар - птица» (пр. Ленина, 271)
МБДОУ «Детский сад № 2 «Лучик» (ул. Октябрьская, 17)
МБДОУ «ЦРР - детский сад № 6 «Сказка» города Рубцовска, корпус № 1 (ул. Краснознаменская, 100)
МБДОУ «ЦРР - детский сад № 6 «Сказка» города Рубцовска, корпус № 2 (ул. Громова, 3а)
МБДОУ «Детский сад № 7 «Ярославна», корпус № 1 (пр. Рубцовский, 55)
МБДОУ «Детский сад № 7 «Ярославна», корпус № 2 (ул. Пролетарская, 284г)
МБДОУ «Детский сад № 8 «Крепыш» (ул. Тихвинская, 36)
МБДОУ «Детский сад № 10 «Гнёздышко» (ул. Красная, 60)
МБДОУ «Деккий сад № 12 «Журавлик» (ул. Дзержинского, 9)
МБДОУ «Детский сад № 14 «Василек» (пр. Ленина, 29)
МБДОУ «Детский сад № 16 «Родничок» (ул. Комсомольская, 201)
МБДОУ «Детский сад № 19 «Рябинка», корпус № 1 (ул. Комсомольская, 65)
МБДОУ «Детский сад № 19 «Рябинка», корпус № 2 (ул. Киевская, 3)
МБДОУ «Детский сад № 23 «Малышок», корпус № 1 (ул. Спортивная, 25а)
МБДОУ «Детский сад № 23 «Малышок», корпус № 2 (ул. Мечникова, 51)
МБДОУ «Детский сад № 24 «Солнышко» (ул. Путевая, 15)
МБДОУ «Детский сад № 30 «Незабудка» (пр. Ленина, 9а)
МБДОУ «Детский сад № 31 «Ромашка» (пр. Рубцовский, 18)
МАДОУ «Детский сад № 32 «Счастливое детство» (ул. Громова, 23)
МБДОУ «Детский сад № 35 «Щелкунчик» (ул. Бийская, 19)
МБДОУ «Детский сад № 36 «Колокольчик» (пр. Ленина, 37)
МБДОУ «Детский сад № 37 «Веснянка» (ул. Громова, 23)
МБДОУ «Детский сад № 38 «Росинка» (ул. Степана Разина, 198)
МБДОУ «Детский сад № 41 «Золотая рыбка» (ул. Красная, 89)
МБДОУ «Детский сад № 45 «Солнышко» (пр. Ленина, 175а)
МБДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления № 46 «Светлячок» (ул. Октябрьская, 19)
МБДОУ «Детский сад № 47 «Ёлочка» (ул. Октябрьская, 21)
МБДОУ «Детский сад № 48 «Ручеёк», корпус № 1 (ул. Северная, 18)
МБДОУ «Детский сад № 48 «Ручеек», корпус № 2 (ул. Октябрьская, 31)
МБДОУ «Детский сад № 49 «Улыбка» (пер. Алейский, 33)
МБДОУ «Детский сад № 50 «Росточек» (ул. Мира, 4)
МБДОУ «ЦРР - детский сад № 53 «Топтыжка» (ул. Алтайская, 33)
МБДОУ «Детский сад № 54 «Золотой ключик» (пер. Гражданский, 32)
МБДОУ «Детский сад № 55 «Истоки» (ул. Светлова, 84)
МБДОУ «ЦРР-детский сад № 56 «Ромашка» (пер. Гражданский, 14а)
МНДОУ «Детский сад № 57 «Алёнушка» (ул. Северная, 27)
МБДОУ «Детский сад № 74 «Пчёлка» (ул. Рихарда Зорге, 55а)
МБОУДОД «Станция детского и юношеского туризма и экскурсий» (ул. Тракторная, 72)
МБОУДОД «Центр внешкольной работы «Малая Академия» (ул. Комсомольская, 120)
МБОУДОД «Детско - юношеский центр» (ул. Советская, 8)
МБОУДОД «Дом детства и юношества» (ул. Одесская, 6)
МБОУДОД «Центр развития творчества детей и юношества» (пер. Алейский, 25).
МБУ ДО «ДЮСШ «ЦСП «Юбилейный» (пр. Ленина, 203)
МБУ ДО «ДЮСШ - 1» (пр. Ленина, 171а)
МБУ ДО «ДЮСШ № 2» (ул. Громова, 17а)
МБУДО «ДМШ № 1 г. Рубцовска» (ул. Дзержинского, 15)
МБУДО «ДМШ № 2 г. Рубцовска» (пр. Рубцовский, 46)
МБУДО «ДМШ № 3 г. Рубцовска» (ул. С. Разина, 200)
МБУДО «ДХШ г. Рубцовска» (ул. Комсомольская, 139)

2. Культурно-массовые объекты и спортивные сооружения

Комплекс многофункциональный спортивный МБУ «С/к «Торпедо» (ул. Калинина, 21)
Центральная городская библиотека (пр. Ленина, 137а)
МБУ «ГДК» (пр. Ленина, 7)
МБУК «Рубцовский драматический театр» (ул. Карла Маркса, 141)
МБУ «ДК «Алтайсельмаш» (пр. Ленина, 190)
МБУ «КЦ «Театр им. А.К. Брахмана» (ул. Комсомольская, 134)
МБУК «Краеведческий музей» г. Рубцовска (пр. Ленина, 137а)
МБУК «Картинная галерея им. В.В. Тихонова» (ул. Калинина, 15)
МБУ «ДЮДК «Черёмушки» (ул. Алтайская, 177)
Кинотеатр «Жемчужина» (пр. Ленина, 56)
Стадион МБУДО «ДЮСШ «Спарта» (ул. Светлова, 96а)
Стадион МБУ «С/к «Торпедо» (ул. Калинина, 21)
Комплекс спортивный МБУ ДО «ДЮСШ «Рубцовск» (ул. Калинина, 21)
Площадь Ленина (пр. Ленина, 7)
Парк имени С.М. Кирова МБУК «КДО «Прометей» (пер. Гражданский, 17)
Детский парк МБУК «КДО «Прометей» (ул. Комсомольская, 99а)
Детский лагерь «Им. Г.С. Титова» МБУ «Лето» (Егорьевский район)
Детский лагерь «Салют» МБУ «Лето» (Егорьевский район)»

Начальник отдела по организации
управления и работе с обращениями                                         Т.Д. Платонцева
image1.jpeg